Autonomer Sudtiroler

Gewerkschaftsbund

Bozen, am 25.03.2020
Wichtige Ankiindigung

Unsere Biros bleiben voraussichtlich bis 13. April geschlossen!

Liebe Mitglieder und Kunden,

aufgrund der aktuellen Situation in Italien und Sudtirol bezlglich des Coronavirus schlief3t der
ASGB von 16. Marz bis 13. April seine Buros. Dies betrifft die Bezirksbiros genauso wie das
Patronat, sowie die Biiros der Steuerabteilung im ASGB. Die Gesundheit der Mitarbeiter, der
Mitglieder und der Kunden geht vor.

Die Mitglieder haben weiterhin die Mdglichkeit, die Sekretare der jeweiligen Fachgewerkschaften
telefonisch oder via E-Mail zu kontaktieren. Dasselbe gilt fur diejenigen, die Informationen der
verschiedenen Bezirksbiros bendtigen.

Wir mochten dieses Schreiben auch nutzen, um uns fur Euer Verstandnis zu bedanken!
Bis bald,
das ASGB-Team

Bozen
Tel: 0471/308210

E-Mail: info@asgb.org

Meran
Tel: 0473/878600
E-Mail: meran@asgb.org

Schlanders
Tel: 0473/730464
E-Mail: schlanders@asgb.org

Brixen
Tel: 0472/834515
E-Mail: brixen@asgb.org

Bruneck
Tel: 0474/554048
E-Mail: bruneck@asgb.org

- info@asgb.org

Autonomer Sudtiroler Gewerkschaftsbund, Bindergasse 30, Tel. 0471/308 200, Fax 0471/308 201



http://www.asgb.org/
mailto:info@asgb.org
mailto:meran@asgb.org
mailto:schlanders@asgb.org
mailto:brixen@asgb.org
mailto:bruneck@asgb.org

Autonomer Sudtiroler

Gewerkschaftsbund

Sterzing
Tel: 0472/765040
E-Mail: sterzing@asgb.org

Neumarkt
Tel: 0471/812857
E-Mail: neumarkt@asgb.org
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